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Ansökan om ekonomiskt stöd för 65+ 
Svenska Boxningsförbundet förstärker nu möjligheten för medlemsföreningar som är intresserade 
av att börja arbeta med målgruppen 65+ eller redan idag har verksamhet för målgruppen att få 
söka ett ekonomiskt stöd för sitt arbete med 65+ i sin förening.  

Medlemsförening kan ansöka om stöd för uppstart av eller vidareutveckling av verksamhet för 
målgruppen 65+. Ansökan riktar sig till att målgruppen 65+ ska få ökade möjligheter till fysisk 
aktivitet, social samvaro och gemenskap. Föreningar som idag har verksamhet för målgruppen kan 
söka medel för att förstärka och utveckla sin verksamhet medan föreningar som vill starta upp 
verksamhet har möjlighet att ansöka om visst stöd för uppstart av arbetet. 

Områden/aktiviteter att söka inom: 

-Arbete med att sprida information om boxningen som träningsform för äldre och integrera 
målgruppen i verksamheten-rekryteringsinsatser och samarbeten, uppsökande verksamhet i 
samverkan med äldre-organisationer 

-Inköp av anpassat material för att gynna arbetet med målgruppen och underlätta implementering 
av träningsformen för föreningar 

-Insatser för att fler äldre i målgruppen ska bli föreningsaktiva i andra roller än som aktiva – som 
exempelvis ledare, tränare och funktionärer – skapa en meningsfull fritid 

-Stöttning av Parkinsonboxning och utveckling av den redan existerande verksamheten 
 
-Bistå SBF med framtagande av material och erfarenheter till mer kunskap om idrott för seniorer 

Föreningar som söker stöd kan söka upp till 20 000 kronor.  

Även om man tidigare har sökt projektstöd 65+ tidigare så har man rätt att söka stöd.  
 
Sista ansökningsdag för stödet är den 15:e september 2025 och ansökan ska innehålla 
följande: 
- Vilken förening som söker och organisationsnummer 
- Syfte och mål med er satsning  
- Genomförande och aktiviteter för att nå syfte och mål  
- Kostnader för aktiviteter och inköp – ska stämma överens med ansökt belopp. 
- Start och slutdatum för projektet (senast den 15 januari 2026) 
- Vilken är målgruppen – 65+/Parkinson eller både och 
- Är det en uppstart av en ny grupp eller fortsättning/utveckling av en pågående verksamhet 
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Mail med ansökan skickas till förbundskoordinator Patrik Bengtsson på: patrik@swebox.se.  

Ange kontaktuppgifter till föreningen om det finns fler frågor kring ansökan. 

 
Övrig information 

-Efter genomförd samverkan ska föreningen fylla i den återrapportering som medföljer ansökan så 
att vi erhåller bra data och feedback för att kunna utveckla konceptet och arbetet med målgruppen 
framöver och för att få en bra bild av hur föreningar arbetar med målgruppen.  
 
-Förening som beviljas stöd ska delta vid framtida mötesplats gällande 65+/senioridrott eller 
liknande träff för att dela erfarenheter och bidra till fortsatt arbete. 

-Sista utförandedag på projektet är den 15 januari 2026 och återrapporten ska vara inne senast 
den 31 januari 2026.  
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